

Protokół
posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa
w dniu 10 października 2024 r.

OTWARCIE POSIEDZENIA

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Rady Naukowej prof. dr hab. Leonarda Mariak. Posiedzenie odbyło się stacjonarnie z wykorzystaniem systemu do głosowania Rada24. Prof. Leonarda Mariak powitała wszystkich obecnych na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa. Po stwierdzeniu kworum i sprawdzeniu listy obecności poprzez system Rada24 przewodnicząca otworzyła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa. Lista obecności ujęta w protokole z systemu Rada24 stanowi załącznik do oryginału protokołu.

1. Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego przedstawiciela nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych dr Katarzyny Ochmańskiej.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 57/2024** w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego przedstawiciela nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych dr Katarzyny Ochmańskiej.

2. Przewodnicząca Rady Naukowej zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad następujących zmian:
 - Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany zatrudnienia dr. Michała Barana.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie jawne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa jednogłośnie przyjęła zmieniony porządek obrad. Stanowi on załącznik do oryginału protokołu.

SPRAWY NAUKOWE

Przewodnicząca RN wyjaśniła, że sprawy naukowe będą dotyczyć m. in. postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo w trybie eksternistycznym mgr Karolinie Adryan. Postępowanie zostało wszczęte na podstawie rozprawy doktorskiej pt. Zastosowanie elementów Metody Odimiennej Ireny Majchrzak w nauczaniu języka angielskiego dzieci w wieku wczesnoszkolnym napisanej pod kierunkiem promotorki dr hab. Agnieszki Stępkowskiej, prof. US.

Przewodnicząca poinformowała również członków RN, że zgodnie z § 5 ust. 2 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim „promotor i promotor pomocniczy będący jednocześnie członkami rady naukowej instytutu są wyłączeni od udziału w czynnościach podejmowanych przez radę naukową instytutu w ramach postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora dotyczących kandydata, którego rozprawa doktorska była przygotowywana pod ich opieką naukową”. W tym postępowaniu prof. A. Stępkowska jest wyłączona z głosowań dotyczących K. Adryan.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Katarzyny Karpińskiej-Szaj na recenzentkę w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 58/2024** w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Katarzyny Karpińskiej-Szaj na recenzentkę w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dr hab. Magdaleny Bator, prof. UWSB Merito na recenzentkę w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 59/2024** w sprawie wyznaczenia dr hab. Magdaleny Bator, prof. UWSB Merito na recenzentkę w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dr. hab. Piotra Romanowskiego, prof. UW na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

Wobec braku uwag nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 60/2024** w sprawie wyznaczenia dr. hab. Piotra Romanowskiego, prof. UW na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania prof. dr hab. Leonardy Mariak na przewodniczącą komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 61/2024** w sprawie powołania prof. dr hab. Leonardy Mariak na przewodniczącą komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr. hab. Romana Gawarkiewicza, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 62/2024** w sprawie powołania dr. hab. Romana Gawarkiewicza, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Jolanty Mazurkiewicz-Sokołowskiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 63/2024** w sprawie powołania dr hab. Jolanty Mazurkiewicz-Sokołowskiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr. hab. Tomasza Szutkowskiego, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 64/2024** w sprawie powołania dr. hab. Tomasza Szutkowskiego, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Barbary Rodziewicz, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 65/2024** w sprawie powołania dr hab. Barbary Rodziewicz, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr hab. Anny Sulikowskiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karoliny Adryan.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 66/2024** w sprawie powołania dr hab. Anny Sulikowskiej, prof. US na członkinię komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania dr. hab. Sylwestra Jaworskiego, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 67/2024** w sprawie powołania dr. hab. Sylwestra Jaworskiego, prof. US na członka komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 68/2024** w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo mgr Karolinie Adryan.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Natalii Halszki Józwiak i dopuszczenia jej do publicznej obrony.

Przewodnicząca RN poinformowała, że zostały spełnione wszystkie wymogi formalne, doktorantka zdała wymagane egzaminy doktorskie, rozprawa doktorska uzyskała dwie pozytywne recenzje. Publiczna obrona rozprawy doktorskiej mgr Natalii Halszki Józwiak została zaplanowana na 21 listopada 2024 r. o godz. 12.00 w sali nr 17-19 (al. Piastów 40b, budynek nr 4). Przewodnicząca dodała, że zgodnie z wymogami zawiadomienie o publicznej obronie rozprawy doktorskiej zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostały elektroniczne głosowania tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 69/2024** w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Natalii Halszki Józwiak i dopuszczenia jej do publicznej obrony.

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Pauliny Florczak i dopuszczenia jej do publicznej obrony.

Przewodnicząca RN poinformowała, że zostały spełnione wszystkie wymogi formalne, doktorantka zdała wymagane egzaminy doktorskie, rozprawa doktorska uzyskała dwie pozytywne recenzje. Publiczna obrona

rozprawy doktorskiej mgr Pauliny Florczak została zaplanowana na 7 listopada 2024 r. o godz. 12.00 w sali nr 2 (al. Piastów 40b, budynek nr 5). Przewodnicząca dodała, że zgodnie z wymogami zawiadomienie o publicznej obronie rozprawy doktorskiej zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostały elektroniczne głosowania tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ podjęła **uchwałę nr 70/2024** w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Pauliny Florczak i dopuszczenia jej do publicznej obrony.

SPRAWY ORGANIZACYJNE I OSOBOWE

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatury dr hab. Jolanty Mazurkiewicz-Sokołowskiej, prof. US do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się 1 stycznia 2025 r.

Głos zabrała prof. Jolanta Mazurkiewicz-Sokołowska, dyrektor Instytutu Językoznawstwa, która przedstawiła strategię rozwoju Instytutu wraz z koncepcją sprawowania funkcji dyrektora Instytutu. Proponowana strategia Instytutu Językoznawstwa stanowi kontynuację działań podejmowanych w kadencji 2021-2024 i zakłada dalsze wzmocnienie pozycji Instytutu w kraju i za granicą w rankingach osiągnięć naukowych jednostek oraz utrzymanie kategorii B+, a w jak najszybszym czasie kategorii A/A+. Strategia rozwoju Instytutu obejmuje działania w obszarach istotnych dla ewaluacji jakości działalności naukowej, tj., poziom naukowy prowadzonej działalności, efekty finansowe badań naukowych i prac rozwojowych, wpływ działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki.

Po wysłuchaniu planów i strategii pracy IJ w kolejnej kadencji członkowie Rady Naukowej zapytali, czy dalej wicedyrektorką Instytutu będzie dr Dorota Dziadosz, która w ich ocenie swoją funkcję sprawowała bardzo rzetelnie. Dyrektorka IJ prof. J. Mazurkiewicz-Sokołowska odpowiedziała, że rozmawiała już z dr D. Dziadosz i zakłada zmianę swojego zastępcy. Członkowie RN oklaskami podziękowali dr D. Dziadosz za dotychczasową pracę i zaangażowanie.

Prof. Roman Gawarkiewicz zgłosił prośbę wzięcia pod rozwagę pomysłu organizacji zebrań Instytutu raz na dwa lub trzy miesiące.

Dyrektorka IJ powiedziała, że jeszcze raz przemyśli kandydaturę zastępcy dyrektora Instytutu i poprosiła przewodniczącą o zorganizowanie zdalnego spotkania.

Nad wnioskiem zostało przeprowadzone elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ pozytywnie zaopiniowała wniosek podejmując **uchwałę nr 71/2024** w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydatury dr hab. Jolanty Mazurkiewicz-Sokołowskiej, prof. US do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku dyrektora Instytutu Językoznawstwa w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się 1 stycznia 2025 r.

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych przez dr hab. Jolantę Ignatowicz-Skowrońską, prof. US po zakończonym urlopie naukowym.

Dyrektorka IJ przedstawiła sprawozdanie z osiągniętych efektów naukowych dr hab. Jolanty Ignatowicz-Skowrońskiej, prof. US po zakończonym urlopie naukowym. Prof. J. Ignatowicz-Skowrońska odbyła dwie

kwerendy, opublikowała trzy artykuły naukowe w wysoko punktowanych czasopismach, uczestniczyła z referatem w trzech konferencjach naukowych, złożyła do druku w czasopiśmie za 70 pkt. artykuł, którego publikacja przewidziana jest na 2025 rok oraz kontynuowała prace związane z przygotowywanym przez Zespół Frazeologii i Paremiologii etymologicznym słownikiem polskich frazeologizmów. Dyrektorka IJ zarekomendowała poparcie wniosku.

Następnie wobec braku uwag i zgłoszeń przewodnicząca zarządziła głosowanie.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ pozytywnie zaopiniowała wniosek podejmując **uchwałę nr 72/2024** w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych przez dr hab. Jolantę Ignatowicz-Skowrońską, prof. US po zakończonym urlopie naukowym.

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany zatrudnienia dr. Michała Barana [dodany].

Dyrektor oznajmiła, że wpłynął wniosek dr. Michała Barana o awans zawodowy na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych. Dr M. Baran spełnił wymagania zgodnie ze Statutem US.

W styczniu br. obronił z wyróżnieniem rozprawę doktorską, 08 lutego br. Rada Naukowa IJ nadała mu stopień doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo, posiada pięcioletni staż na stanowisku nauczyciela akademickiego oraz trzy osiągnięcia podlegające ocenie ewaluacyjnej z czego dwa w okresie ostatnich trzech lat kalendarzowych. Ponadto na swoim koncie ma osiągnięcia organizacyjne i dydaktyczne: pełnienie funkcji koordynatora i opiekuna kierunku Global Communication, udział w Komitecie Organizacyjnym Konferencji Open Linguistic Debates of the XXI Century od roku 2022, nagroda Mentora Wydziału Humanistycznego w roku 2021. Pan Doktor przedstawił wyjaśnienie, ponieważ w ocenie pracownika za lata 2022-2023 otrzymał ocenę negatywną. W latach 2022-2023 dr M. Baran pracował nad rozprawą doktorską i dwoma artykułami naukowymi, które wysłał do dwóch wysoko punktowanych czasopism. Jeden z artykułów ukazał się w roku 2023 w czasopiśmie za 200 pkt., natomiast drugi otrzymał jedną pozytywną recenzję i czeka na drugą. Obroniony doktorat został wydany w formie monografii w październiku br. Aktualnie pracuje nad czwartą publikacją do ewaluacji, którą planuje złożyć do końca października do czasopisma za 200 pkt. Ocena negatywna była wynikiem przedłużającej się procedury wydawniczej artykułu. Dyrektorka IJ poparła wniosek dr M. Barana.

Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa IJ pozytywnie zaopiniowała wniosek podejmując **uchwałę nr 73/2024** w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany zatrudnienia dr. Michała Barana.

POZOSTAŁE SPRAWY

19. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 12 września 2024 r.

Przewodnicząca Rady Naukowej prof. Leonarda Mariak poprosiła o zatwierdzenie protokołu posiedzenia RN z dnia 12.09.2024 r. Protokół był przesłany wraz z porządkiem obrad. Do protokołu nie zgłoszono uwag. Nad wnioskiem przeprowadzone zostało elektroniczne głosowanie jawne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała wyniki

głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa zatwierdziła protokół posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa z dnia 12 września 2024 r.

20. Wolnych wniosków nie zgłoszono.

21. Komunikaty przewodniczącej Rady Naukowej.

Przewodnicząca RN prof. Leonarda Mariak poinformowała członków, że kolejne posiedzenie Rady Naukowej IJ zaplanowane jest na 14 listopada br.

22. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodnicząca prof. dr hab. Leonarda Mariak zamknęła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa.

Protokół sporządziła:

mgr Katarzyna Orłowska

prof. dr hab. Leonarda Mariak
Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa
/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/